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Nytt prestigefullt samverkansuppdrag till 
ByggPartner – bygger ny datahall för 
EcoDataCenter värd 300 miljoner kronor

EcoDataCenter fortsätter sin expansion inom hållbar digital infrastruktur och väljer återigen 
ByggPartner, en del av ByggPartnerGruppen, som totalentreprenör. Det nya projektet, värt 
cirka 300 miljoner kronor, gäller en ny toppmodern datahall i trä på Västermalm i Falun.

Sedan starten 2017 har ByggPartner och EcoDataCenter haft ett nära samarbete som resulterat i 
fem banbrytande datahallar i massivträ, med en sammanlagd yta om cirka 35 000 kvadratmeter. 
Nu har EcoDataCenter avropat den så kallade Hall E, som blir det sjätte gemensamma projektet 
och ytterligare ett bevis på ett partnerskap som kombinerar avancerad teknik med 
spetskompetens inom träbyggande.
- Vi är oerhört stolta över att vara en del i EcoDataCenters tillväxtresa. Det betyder mycket för oss 
att få samarbeta med en kund som är så visionär och drivande, säger Johan Karlsson, vd på 
ByggPartner.
 
EcoDataCenter har positionerat sig som en europeisk ledare inom datacenter optimerade för AI 
och molntjänster. De bygger sina anläggningar med starkt fokus på hållbarhet och 
energieffektivitet.
- Tillsammans med Byggpartner har vi byggt upp en unik kompetens kring att bygga datacenter 
på ett mer hållbart sätt. Det är väldigt naturligt för oss att fortsätta samarbetet där också andra 
företag från regionen får ta del av vår tillväxtresa, säger Peter Michelson, VD EcoDataCenter.
 
Byggandet av Hall E stärker både Faluns roll som knutpunkt för grön digital infrastruktur och 
ByggPartners ställning som specialist på komplexa träbyggnader. Som mest kommer cirka 300 
personer att arbeta med byggnationerna, till stor del ByggPartners egna medarbetare samt lokalt 
upphandlade underentreprenörer.
Projektet orderanmäls under andra kvartalet 2025 och byggstart sker omgående. Hallen beräknas 
stå klar i december 2026.

För ytterligare information:

Johan Karlsson, VD ByggPartner
070-416 97 51
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Om ByggPartner

ByggPartner, en del av ByggPartnerGruppen, har sin bas i Dalarna och arbetar främst med 
byggentreprenader i större delen av Mellansverige. Bolaget har cirka 600 medarbetare och 
omsätter cirka 2,6 mdr (2024). Inom ByggPartner bedrivs även byggservice samt uthyrning av 
byggnadsställning under varumärket JUF.

Om ByggPartnerGruppen

ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med verksamhet inom byggentreprenad och 
trähusindustri och med starka regionala marknadspositioner. I koncernen ingår segmenten 
ByggPartner, Åhlin & Ekeroth och Flodéns, som alla är renodlade byggare och drivs självständigt 
under egna varumärken.
Koncernen har drygt 900 medarbetare och omsatte 2024 cirka 4,8 miljarder kronor. Verksamheten 
finns etablerad i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland, Sörmland, Stockholm, Östergötland, 
Göteborgsregionen, Bohuslän och Halland.
 
ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn 
BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.
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